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RĘBAK MŁYN COMBOBREAKER
18,5kW

Cena 32 000 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

KRUSZARKA DO DREWNA "COMBOBREAKER"

Młynorębak  może zostać wykorzystany do mielenia wszelkiego rodzaju drewna, jest w stanie poradzić sobie nawet z grubymi
konarami i pniami. ,,Combobreaker" jest maszyną przemysłową wykorzystywaną do rozdrabniania odpadów powstałych
w wyniku działalności przemysłu tartacznego czy stolarskiego

Zasilanie: 380 V (3-fazy).
Moc: 18,5 kW.
Wydajność nominalna: 1000 kg/h.
Maksymalna średnica materiału wrzutowego: 20 cm.
Wymiary: 120 x 90 x 147 cm.
Waga: 250 kg.
4 noże.
24 młotki bijakowe.

Młynorębak znajduje zastosowanie w produkcji Pelletu, ponieważ po rozdrobnieniu materiał uzyskuje idealną
frakcję do peletowania. Dodatkowo pełni funkcje filtra na którym zatrzymają się wszystkie niepożądane elementy
znajdujące się w materiale do rozdrobnienia mogące uszkodzić peleciarkę, np elementy metalowe, twarde sęki, kamienie.

Kruszarka o mocy 18,5 kW osiąga wydajność do 1000 kg/h. Urządzenie przeznaczone do pracy z dużymi odpadami
drzewnymi, gałęziami, panelami itp. 
Urządzenie służy do mielenia pozostałości działalności przemysłu tartacznego czy stolarskiego. Maszyna poradzi sobie nawet z
grubymi konarami i pniami.

W zależności od używanego materiału można dostosować różne poziomy wydajności. Posiada prostą konstrukcję,
wygodną obsługę, wysoką wydajność.

Urządzenie jest wyposażone w bardzo mocne mechanizmy przystosowane do pracy przemysłowej bez przerw, dzięki czemu
pieniądze zainwestowane w ten sprzęt zwracają się w bardzo krótkim czasie.

 

Ceny zawieraj? podatek VAT. Przedstawione og?oszenie ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego oraz nie stanowi odzwierciedlenia aktualnych stanów magazynowych. Przedstawiona informacja stanowi zaproszenie do zawarcia umowy.
Ze wzgl?du na skomplikowan? sytuacj? geopolityczn? i mo?liwe trudno?ci zwi?zane z dostaw? cz??ci i produktów pochodz?cych z krajów spoza Unii Europejskiej termin realizacji zamówienia oraz cena produktu mo?e ulec zmianie. 

Szczegó?owe informacje nt. cen oraz dost?pno?ci produktu udziel? pracownicy pod numerem telefonu: 786 222 777 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Moc Silnika:: 18,5kW
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